
UCHWAŁA NR 29/982/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 4, art. 24b ust. 3, art. 89 ust. 2 oraz art. 93 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,            
poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się,                        
co następuje: 

§  1.  Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu 
komputerowego, drukarek kodów kreskowych, czytników kodów kreskowych oraz 
bezprzewodowego czytnika kodów kreskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.   

 
§  2.  Wyklucza się następujących Wykonawców: 

1) ALLTECH Sp.j. z siedzibą w Płocku przy ul. Spółdzielczej 33; 
2) Krzysztof Rakoczy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą LUXKOM                          

z siedzibą w Turznie, przy ul. Gronowskiej 21c, 
- ponieważ nie złożyli listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, albo 
informacji o tym, że nie należą do grupy kapitałowej, a ich oferty uznaje się za odrzucone. 
 

 §  3.  Odrzuca się oferty Wykonawców: 
1) Paweł Szachnowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Comtek Systems             

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 246; 
2) Sylwia Dulak prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą DS COMP z siedzibą             

w Krakowie przy Oś. Kościuszkowskim 6 lok 229; 
3) PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Połańcu przy  ul. Kilińskiego 6; 
4) Jarosław Kisielewski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ART-MAG                 

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich 17; 
5) Technologie Informatyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Hanki Ordonówny 

19/16; 
6) CPU ZETO Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Powstańców  

Wielkopolskich 20; 
7) IT Serwis Sp. z o.o.  z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5a, oddział w Toruniu 

przy ul. Włocławskiej 167/112, 
 

- gdyż ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

§ 4. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§    6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r.,  
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


